

Stor tro på italiensk 40-åring



I løpet av kvelden var det mange gaveoverrekkelser og tolsr. Tor og Kristian Skjetne overleverte et bilde med motiv fra Norge til Sante Faresin og hans to døtre.

Italienske Faresin Industries rundet 40 år ifjor høst. Blant flere hundre gjester fra hele verden ved markeringen og jubileumsmiddagen, var også den norske importøren, Skjetne Maskin AS i Trondheim.

er et område som har skapt mange gründere, og som over tid har utviklet store synergier mellom landbruk, bygg og ingeniøring. I området er det mange store og små produsenter for landbruk, industri og anleggsmaskiner.

- Know-how bygd opp gjennom flere tiår gjør at merkevaren Faresin Industries er

synonymt med pålitelighet. Selskapet har hatt en teknologisk meget god utvikling. Etter å ha deltatt i 40-årsjubileet og sett nærmere på bedriftens utvikling, kan jeg poengtere at det er trivsel å selge kvalitetsprodukter fra Italia. Vi opplever at det er stor optimisme hos våre venner i Italia, uttaler Tor Skjetne.

En flott markering

Gjestene ble vist rundt i en nyoppussert, utvidet og topp moderne fabrikk.

- Etter å ha fått presentert selskapets mange nye modeller, samt noe revolusjonerende for teleskoptrucker, ble vi overbevist om at dette er en sterk økonomisk produsent som har

Skjetne solgte sin første Faresin-maskin i 2007, og siden har samarbeidet utviklet seg.

- Etter 5 år med felles gode erfaringer ønsket vi å utvikle samarbeidet ytterligere. Fra september 2012 har vi vært enimportør i Norge, sier daglig leder Tor Skjetne.

Starkt industriområde

Det er ingen tilfeldighet at fabrikkene ligger i italienske Breganze, lagt nord-øst i Italia, i provinsen Vicenza og er selve hjertet i Veneto-regionen. Det



Festsalen med flere hundre gjester ble flankert av Faresin-maskiner på hver side av scenen.



Faresin har høye målsetninger og har mer enn fordoblet produksjonskapasiteten.

tro på fremtiden, sier Skjetne og legger til: - Da vi spurte eier og president i selskapet, Sante Faresin, om de italienske problemene vi ofte hører om, fikk vi til svar: - Hvilke problemer? For oss i Faresin er problemet å bygge nok maskiner.

For å redusere leveringstiden og øke utviklingstakten for nye maskiner har Faresin bygd

ut fabrikkene fra 11.000 m² i 2010 til 23.000 m² i 2013.

Produksjonen skal dobles fra 800 til 1600 enheter frem til 2017.

Fordelingen av leverte maskiner er denne:

* Europa (utenom Italia) 50,5%, Italia 20,6% og resten av verden 28,9%.



I tillegg til flere modeller teleskoptrucker produserer Faresin også mange varianter av forings- og høstmaskiner for landbruket.

Fakta om Faresin Industries Spa

- Faresin Industries Spa er et familieselskap som ble grunnlagt i 1973 av Sante Faresin.
- Hovedfabrikken ligger i Breganze (Vicenza) og rommer design, produksjon og salg av blandevogner for husdyrsektoren, teleskoplastere for landbruk, industri- og byggmarkedet.
- Dagens virksomhet er bygd på en sterk familietradisjon og kombineres med dynamikk og moderne tankegang, noe som kreves av et internasjonalt konsern.
- Selskapet er representert i alle verdensdeler med et nettverk av filialer, distributører og forhandlere.

Utstyrsspesialisten for anleggsmaskiner



ARDEN
HYDRAULIK

Arden presenterer ny kjøftgeometri
Stålsakser for 14 til 70 tonn maskiner

MK
MASKIN OG
KONSULT AS
uten presisjonsmangel

Tlf: 64 83 65 30 • Industriveien 6, 2020 Skedsmokorset • post@mogk.no • www.maskinogkonsult.no

